
受賞者喜びの声 
 
 
第７３回東北薬剤師会連合大会 薬事衛生功労者表彰 
 
謝辞 青木 一朗 
 

この度、第７３回東北薬剤師会連合大会におきまして、

薬事衛生功労者表彰を受賞いたしました。これも一重に御

推薦下さいました(一社)青森県薬剤師会の皆様方に厚く御

礼を申し上げます。 
これからも、白滝会長はじめ、会員の皆様の力となれる

様に一層青森県薬剤師会の理事として地域医療に少しでも

貢献できるよう努力して参ります。 
今後とも宜しくおねがいします。 

 
 
 
 
 
 
第７３回東北薬剤師会連合大会 薬事衛生功労者表彰 
 
謝辞 川村 幸子 
 

この度は薬事衛生功労者表彰を賜り、誠にありがとうご

ざいます。これもひとえに、お導きくださる諸先輩方は勿

論のこと、共に努力し励まし合い助け合う仲間たち、そし

て、新たな刺激を与えてくれる後輩たち、全ての方々のお

かげと感じております。 
薬剤師としての修業は一生だと、わたくしは思っており

ます。この度の表彰を励みに、これからも諸先輩方の背中

を追い続け、いつの日か、後輩たちに背中を見てもらえる

ようこれからも日々精進してまいります。この度は誠にあ

りがとうございました。 
 
 
 
 
 
 


